
A/OI/17

Smlouva o zprostředkování a spolupráci

a

Jméno (Název) subjektu:

IČO nebo Rodné říslo:

Františka HajdyUlice:
1429/34Číslo popisné:
Ostrava-HrabůvkaMěsto:
700 30PSČ:

uzavírají tuto smlouvu o zprostředkování a spolupráci („Smlouva“):

1)

2) Partner není dle této smlouvy povinen hradit společnosti Sodexo provizi.

1)

4)

5)

6)
So

Stránka I z 1

(„Partner“)
(Sodexo a Partner společně též „Strany“)

2)

3)

I. Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je povinnost Sodexo Partnerovi zprostředkovat příležitosti prodeje nebo poskytování Benefítii Beneficientům

Gymnázium Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 

00842745

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 3350/18 , PSČ 150 00
IČ: 618 60 476, DIČ: CZ618 60 476 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): | Alešem Vaverkou, National Affiliate Managerem
(„Sodexo“)

II. Společná a závěrečná ujednání
Tato Smlouva může být uzavřena pouze v písemné founě či či prostřednictvím partnerského portálu, a to teprve v okamžiku, kdy bude dosaženo shody na celém jejím obsahu 
odpovídajícím této nabídce. Nabídku na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s žádným dodatkem, nebo odchylkou , a to ani i kdyby tyto podstatně neměnily podmínky této Smlouvy. 

Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být učiněny pouze v písemné formě či prostřednictvím partnerského portálu, a to se souhlasem všech Stran.

Partner na základě této Smlouvy předává Sodexo osobní údaje Kontaktních osob za účelem a v rozsahu potřebném pro plnění této Smlouvy. Partner tímto prohlašuje, že předává 
osobní údaje Kontaktních osob společnosti Sodexo s jejich vědomím. Sodexo postupuje při plnění závazků z léto Smlouvy v souladu se zásadami a pravidly ochrany osobních údajů 
fyzických osob stanovenými zejména nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o ztušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). Sodexo nakládá s veškerými 
osobními údaji předanými na základě této Smlouvy nebo v přímé souvislosti s jejím plněním jako s důvěrnými.

Sodexo zpracovává osobní údaje předané Partnerem na základě této Smlouvy v rozsahu: jméno, příjmení, e-mail, telefonní číslo, faxové číslo pro Kontaktní osobu, a dále e-mail pro 
fakturaci, kontaktní e-mail, jak je uvedeno výše (dále jen „Osobní údaje“).

Poskytnutí Osobních údajů je nezbytné pro plněni Smlouvy a hájení oprávněných zájmů Sodexo. Pokud Partner Osobní údaje neposkytne, společnost Sodexo nebude schopna řádně 
plnit závazky vyplývající ze Smlouvy. Sodexo bude zpracovávat Osobní údaje po dobu trvání Smlouvy, a dále po jejím ukončení po dobu vyžadovanou příslušnými platnými právními 
předpisy za účely v těchto předpisech uvedenými či po dobu nezbytnou pro hájení případných nároků Sodexo. Sodexo neposkytne Osobní údaje třetí osobě.

Fyzické osoby, jejichž Osobní údaje Sodexo zpracovává, mají právo na přistup k Osobním údajům, na jejich opravu nebo výmaz, na omezeni zpracování osobních údajů, právo na 
přenositelnost osobních údajů, právo vznést námitku, jsou-li Osobní údaje zpracovávány na základě oprávněného zájmu Sodexo, a právo podat stížnost u dozorového orgánu. Tato 
práva může subjekt údajů uplatnit na e-mailové adrese: info.cz@sodcxo.com. Podrobnější informace o právech při zpracováni osobních údajů jsou k dispozici na webových stránkách 
Sodexo v Prohlášení Sodexo k GDPR na www.sodexo.cz: lhttps://czsodexo.com/home/prohlaseni-sodexo-gdDr/contentcoll-area/Drohlaseni-sDolecnosti-ťdpr/zasadv-ochranv- 
osobnich-udaiu.html 1

Pokud se jakékoli ustanoveni této Smlouvy stane neplatným, či nevymahatelným či zdánlivým, nebude to mít vliv na platnost a vymaliatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy.

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem odsouhlasení Partnerem přes e-formulářj

Práva a povinnosti Stran vyplývající z této Smlouvy se řídi českým právním řádem, zejména pak zákonem 89/2012 SB., Občanský zákoník]

Datum podpisu smlouvy: ... J

mailto:info.cz%40sodcxo.com
http://www.sodexo.cz
https://czsodexo.com/home/prohlaseni-sodexo-gdDr/contentcoll-area/Drohlaseni-sDolecnosti-%25c5%25a5dpr/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu.html

